兵ト青発第 6 号

令和 6年 6月 25日

支部青年部会 部 会 長  各位

支部青年部会 事務局長  各位

(一社)兵庫県トラック協会青年部協議会

会 長  藤 本 豊 久

令和６年度 全ト協青年部会「近畿ブロック大会」の開催について(ご案内)

平素は、当協議会の運営に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、近畿トラック青年協議会(KTS)から別紙のとおり全ト協青年部会「近畿ブロック大会(9/6)」

の開催案内がありましたので展開させていただきます。

つきましては、兵青協「研修事業」の一環として参加致したく、業務ご多忙のところ誠に恐縮

に存じますが、支部青年部会員の皆様へご案内いただき、参加者を取りまとめのうえ、別紙『参

加者連絡書』に『支部あて参加申込書 (参加者全員分)』を付けて、兵青協事務局あて 7月 25日

(木)午前中までにメール又はＦＡＸにてご提出下さいますようお願い申し上げます。

 また、今回参加される方の参加費等は事前振込となっておりますので、大変お手数ですが、支

部にて取りまとめのうえ、7月 31日(水)までに口座へお振り込み下さい。なお、振込手数料はご

負担いただきますよう宜しくお願い致します。

※兵庫県の動員割当数は６０名となっている為、各支部より多数のご参加をお願い致します。

記

１.開催日時 令和 6年 9月 6日(金) 14：30～19：00（受付開始 13：45～）

２．開催場所 琵琶湖ホテル 3F「瑠璃」〒520-0041 滋賀県大津市浜町 2-40（TEL: 077-524-7111）

３．内 容

【第 1部】式典・研修会  14：30～17：00（予定）

研修会 講演『たねやグループの 100年先を見据える商い～事業承継と DX・働き方改

革～』

講 師 たねやグループ CEO 山本 昌仁 氏

【第 2部】交流会  17：15～19：00（予定）

４.定  員  約 400名

５.会  費  お一人様 15,000円

６.二 次 会  大会終了後、琵琶湖汽船ビアンカにて二次会を予定。（会費 9,000円）

７.宿 泊  ①琵琶湖ホテル お一人様 22,000 円、朝食付き、ツインシングルユース

禁煙 20室 キャンセル料【20日前 10％、9日前 20％、前日 80％、当日 100％】

②東横イン京都琵琶湖大津 お一人様 7,100 円、朝食付き、禁煙 20 室

喫煙 20室キャンセル料【7日前 10％、2～6日前 30％、前日 50％、当日 100％】

※各ホテル部屋数に限りがあり、ご希望に添えない場合がございます。

※宿泊費は、各自ホテルフロントにてご精算ください。

【申込方法】

参加者は、支部提出期日までに「参加申込書」を所属支部あて提出して下さい。支部事務局は

参加者を取りまとめのうえ、7月 25日(木)午前中までに「参加者連絡書」に「参加申込書(参加者

全員分)」を付けて兵青協事務局あてご提出下さい。

【振込先】

振込先 参加費・二次会費・ゴルフ参加費につきましては、所属の事務局で取り纏めのうえ 7月

31 日までに下記口座までにご入金下さいますようお願い申し上げます。なお、恐れ入りますが、

送金手数料はご負担いただきますようお願い致します。

■振込内訳

大会参加費(15,000円)・二次会費(9,000円)・ゴルフ参加費(3,000円)

【支部→兵ト協青年部協議会振込先口座】

[振込先口座] ※振込名義は「支部名 ＋ キンブロ」でお願い致します。

三井住友銀行 灘支店 普通 ３３４３３１８

(口座名)  兵ト協青年部協議会

     (ﾋｮｳﾄｷｮｳｾｲﾈﾝﾌﾞｷｮｳｷﾞｶｲ)

【事務局】

(一社)兵庫県トラック協会 青年部協議会 事務局 岡部

TEL  078-882-5556  FAX 078-882-5565

Mail r-okabe@hyotokyo.or.jp

【その他】

①宿泊費は、各自ホテルフロントにてご精算ください。

②宿泊において、各ホテルキャンセル料金が発生する場合がありますのでご注意ください

③ゴルフプレー費 25,500円については当日個人精算です。

④ゴルフは 8月 30日（金）以降のキャンセルはキャンセル料がかかりますので注意ください

以 上

※各支部青年部会で取り纏めにご使用ください。

兵庫県トラック協会               支部青年部会 行（FAX   －   －   ）

令和 6年度 (公社)全日本トラック協会青年部会「近畿ブロック大会」参加申込書

支部提出締切日令和６年  月  日

ふりがな

氏名

会社名  役職名

会社住所
(〒    －      )

TEL      －    －      FAX      －    －

   Email
          ＠

（※ペーパーレス化の為、資料等の送付に使用します。）

主な輸送品目

（1 つ〇印）

1. 農水産品、林産品    2. 石油・石炭・金属鉱  3. 加工食品         4．飲料等

5. 繊維工業品          6. 木材、木製品        7. 紙、紙加工品     8. 出版、印刷物

9. 化学製品、ゴム製品 10. 窯業、土石製品     11. 鉄鋼、金属製品  12. 機械、同部品

13. 家電品、同部品     14. 輸送機械、同部品   15. 日用品・雑貨    16. 砂利・砂・石材

17. 廃棄物             18. コンテナ           19. 引越貨物等

主な輸送形態

（1 つ〇印）
長距離  ・  中距離  ・  地場

近畿ブロック大会

(15,000 円)
参加する      ・      参加しない

二次会

（9,000 円）
参加する      ・      参加しない

ご宿泊

希望する    ・    希望しない

※希望される方は下記□いずれかに☑をお願いします。

① 琵琶湖ホテル   □禁煙

② 東横イン京都琵琶湖大津   □禁煙   ・ □喫煙

ゴルフ大会

参加費

(3,000 円)

プレー費

（25,500 円）

参加する ・ 参加しない

※ゴルフ大会に参加される方のみ

○行き送迎

(琵琶湖ホテルまたは東横イン京都琵琶湖大津→

会場)

希望する  ・  希望しない

生年月日 （ H・S   年  月  日）

緊急連絡先※携帯番号

（                ）

シャトルバス時刻表

◆琵琶湖ホテル→JR 大津駅◆

※８時より２０分間隔にて運行しております

１２時４５分発

１３時０５分発

１３時２５分発

１３時４５分発

１４時０５分発

１４時２５分発

１４時４５分発